СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  №  37
от  06.12.2021
с.Первомайское
О принятии   имущества

 в муниципальную собственность
 МО «Первомайский  сельсовет»
Поныровского района Курской области

В соответствии с Законом Курской области от 18.08.11 № 64-ЗКО «О системе мер правовой и социальной защиты добровольных пожарных, формах государственной поддержки общественных объединений добровольной пожарной охраны на территории Курской области» и государственной программой  Курской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , Собрание депутатов Первомайского   сельсовета Поныровского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Принять  в собственность МО «Первомайский  сельсовет» Поныровского района Курской области   высоконапорную мотопомпу  в комплектации   согласно  приложения .
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания

Председатель Собрания депутатов

Первомайского  сельсовета                                                           О.С.Бородкина

Глава Первомайского  сельсовета                                                Г.А.Анпилогова

Приложение

 к решению Собрания депутатов

Первомайского сельсовета Поныровского

района Курской области

№37 от 06.12.2021 года
	№

п/п
	Наименование
	Ед. измерен.
	Кол-во, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Инвентарный номер
	Заводской номер

	1
	Мотопомпа бензиновая высоконапорная

	шт.
	1
	13044,00

	13044,00

	2
	Рукав пожарный  РПМ(П)-50-1,6-М-УХЛ1 с ГР-50А(20+1м)  «Типа Латекс»
	шт.
	2
	2088,67
	4177,34

	3
	Рукав всасывающий    В-1-50 с  ГР 50А(4м) ГОСТ 5398-76
	шт.
	2
	3320,00
	6640,00

	4
	Ствол пожарный перекрывной РСП-50
	шт.
	1
	1205,44
	1205,44

	ИТОГО

	6

	25066,78